

حادثه‌ها

باز هم اخاذی با تهدید

انتشار تصاویر شخصی

● رئیس پلیس فتای بوشهر از دستگیری فردی که در فضای مجازی با جلب اعتماد و دریافت تصاویر دختران جوان اقدام به اخاذی از آنها می‌کرد، خبر داد.

سرهنگ مهدی قاسمی، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت شهروند دشتستانی مبنی بر اینکه فردی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی او در فضای مجازی اقدام به اخاذی از او کرده است، پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

او افزود: شاکي در اظهارات اولیه خود بیان کرد: مدتی پیش با فردی در شبکه اجتماعی اینستاگرام آشنا شدم، به‌دلیل اینکه نام کاربری او به نام خانم بود، در لایوهای او شرکت کردم، غافل از اینکه در پشت پروفایل زنانه او آقابی است که قصد اخاذی دارد. پس از مدتی از بنده درخواست ارتباط نامتعارف کرد و گفت در صورتی‌که به خواسته‌اش توجه نکنم، تصاویر و فیلم‌هایم را که از روی لایوها ذخیره کرده است، منتشر می‌کند.



این مقام مسئول اظهار کرد: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی و مهندسی موفق شدند ضمن شناسایی عامل انتشار تصاویر و فیلم‌ها که مردی ۲۲ساله بود، پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر کنند. سرهنگ قاسمی ادامه داد: متهم که در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی بود، با مشاهده ادله موجود، در بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود اعتراف و هدفش را از انجام این کار سرگرمی و کسب منافع مالی از آنها بیان کرد.

او با اشاره به ماده ۱۷ قانون جرائم رایانه‌ای تصریح کرد: هرکسی به‌وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او جز در موارد قانونی منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

رئیس پلیس فتای بوشهر بیان کرد: بر اساس قانون، تمامی داده‌ها و اطلاعات افراد در فضای مجازی مورد حمایت قانون‌گذار است و کسانی که با هر انگیزه‌ای نسبت به هتک حیثیت افراد اقدام می‌کنند، از پاسخ قانون‌گذار در امان نخواهند بود. این مقام انتظامی تصریح کرد: امروزه سواستفاده کلاهبرداران و سودجویان از فضای سایبری برای دستیابی به اهداف ناصحیح و پلیدشان افزایش یافته و با بهره‌گیری از ناآگاهی و سادگی افراد در این فضا مرتکب جرائمی می‌شوند که بیشتر با انگیزه کسب منافع مالی، تهدید و اخاذی، تسویه‌حساب شخصی، انتقام‌جویی با تفریح و سرگرمی در این فضا وارد می‌شوند.

جدول ۳۷۰۵ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

۱- حاصل تاثیر چند عامل- لوله دودکش- حرف همراهی ۲- غذایی از گوشت ران گوساله- پایتخت ویتنام- گرمی ۳- نوعی پارچه بنه‌ای- روشی برای جاداکردن اجزای جامد از یک محلول- ضربه‌ای با ۴- نت آخر- چست و چابک- دانش ذاتی ۵- درزی در لباس برای تنگ‌کردن- تابلویی زیبا اثر هنرمندانه استاد محمود فرشچیان ۶- فتواخواستن- کارهای خوب- جانشین او ۷- کشت به امید باران- بندری در ترکیه- خارج ۸- کلی زینتی- بی‌بهره- پاکیزه ۹- جسارت- چپاول- وسیله حمل بار که به پشت خودرو بسته می‌شود ۱۰- خمیدگی کاغذ- بدکار- ترکیب گوگرد و فلز ۱۱- یک‌نفره- روبه‌روشونده ۱۲- برای اینکه- بیگانگان- مغز سر ۱۳- پسندیده- کمبود آن موجب پوکی استخوان می‌شود- کاشف گردش خون ۱۴- جنگ و جدال- شهری در فارس- درخشنده‌رو ۱۵- شهر توت- رمان مشهور دافنه دوموویه- شجاع و قوی.

عمودی:

۱- شهری در ایالت باواریای آلمان که استراحتگاه هیتران بود- درخشنده ۲- مسابقه اتومبیل‌رانی- از شهرهای جان‌دار! - لباس آخرت ۳- فاضلاب- ظالم و زورگو- بیش ۴- فرکانس رادیویی- جادوگر قوم بنی‌اسرائیل- موارید ۵- امتداد- آماده‌کردن ۶- روستا- وسایل مورد نیاز- ... فوق الیهیم ۷- کاری قابل اشتعال-

شرق: زنی جوان که پسر پنج‌ساله شوهرش را به قتل رسانده است، در بازجویی‌ها حسادت را انگیزه این جنایت اعلام کرد.

کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان جوانرود استان کرمانشاه چند روز پیش از کشف جسد پسرپچهای مطلع شدند و با حضور در محل حادثه دیدند این کودک از بلندی سقوط کرده و جان باخته است. درحالی‌که ابتدا تصور می‌شد مرگ کودک یک حادثه است، آثار پدیدگی روی دستان او نشان داد وی قربانی یک جنایت شده است.

کارآگاهان بعد از انتقال جسد کودک به پزشکی قانونی، با تحقیقاتی که انجام دادند هویت او به نام ژایار را فاش کردند و به تحقیق درباره خانواده این کودک پرداختند. آنها فهمیدند ژایار با پدر و نامادری‌اش زندگی می‌کرد.

وقتی این دو نفر مورد بازجویی قرار گرفتند، ظن‌ها متوجه نامادری شد.

این زن بازداشت شد و درحالی‌که ابتدا قصد داشت واقعیت را پنهان کند در بازجویی‌های تخصصی به قتل ژایار اقرار کرد. او گفت: من سال‌ها قبل ازدواج کردم اما بنا بر دلایلی مجبور شدم از شوهرم جدا شوم. بعد از آن مجرد بودم تا اینکه یک سال پیش با پدر ژایار آشنا شدم و با او ازدواج کردم. مادر ژایار خودکشی کرده بود. ژایار نیز با پدربزرگ و مادربزرگش زندگی می‌کرد. وقتی من و شوهرم ازدواج کردیم خبری از پسرپچه نبود و ما تنها

نمی‌کشد. خیلی وضعیت بدی داشت. با فریادهای من کارگران دیگر آمدند و دو جوان فرار کردند. من آنها را در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفتمند.

به گزارش خبرنگار ما، این دو پسر پنج سال قبل در جریان سرقت از یک کارخانه مرتکب قتل شدند.

بر اساس مدارک پرونده، پنج سال قبل کارگران کارخانه‌ای در حاشیه تهران به مأموران خبر دادند دو نفر از کارگران کارخانه با جراحت شدید چاقو دچار خونریزی شدند و حال خوبی ندارند. بلافاصله مأموران به همراه تکنیسین‌های اورژانس به محل رفتند. دو تکنیسینی که بالای سر مجروحان حاضر شده بودند، حال یکی از آنها را بسیار وخیم اعلام و بلافاصله هر دو مجروح را به بیمارستان منتقل کردند. در راه انتقال مجروحان به بیمارستان، سعید، نگهبان جوان کارخانه، جانش را از دست داد. به این ترتیب پرونده با عنوان قتل به جریان افتاد. جوانی که مجروح شده بود، در بیمارستان از سوی مأموران مورد بازجویی قرار گرفت. او که مهران نام دارد، گفت: ما مدت‌ها بود در کارخانه‌ای که حادثه در آن اتفاق افتاد کار می‌کردیم. روز حادثه هم شیفت کاری من بود. سر دستگاه در حال کار بودم که صدای سعید را شنیدم. او فریاد می‌زد. بلافاصله خودم را به بیرون رساندم و دیدم دو جوان در حال زدن سعید هستند. به کمک سعید رفتم. مهاجمان چاقویی تیز و بلند داشتند. بلافاصله به من حمله کردند و من را زدند. انگشتانم به شدت آسیب دید و نتوانستم به مقاومت ادامه دهم تا اینکه دیدم سعید روی زمین افتاده است و انگار نفس

۵۰ سرقت در پرونده سارق حرفه‌ای

شرق: سارقی که به تنهایی از ۵۰ خودرو سرقت کرده است، به دام افتاد.

به گزارش خبرنگار ما مردی جوان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد: خودروی پژو ۲۰۶ خود را در خیابان ایران پارک کردم. پس از ساعتی برگشتم و متوجه سرقت سیستم صوتی خودرو و تعدادی از اسناد و مدارکم شدم.

پس از ثبت اظهارات شاکي در کلانتری ۱۰۹ بهارستان پرونده برای رسیدگی تخصصی و کشف سرقت به دستور مقام قضائی در اختیار کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت داخل خودروی پایگاه هتمن پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان پس از وصول پرونده در کام اول تحقیقات به محل سرقت مراجعه کردند و به تحقیقات میدانی

حوادث

قتل پسر ۵ساله به‌دست نامادری



بودیم اما او مدتی قبل برای ادامه زندگی به خانه ما آمد و این در حالی بود که من اصلا به چنین اتفاقی راضی نبودم.

متهم به قتل در ادامه اعترافش گفت: از وقتی ژایار به خانه ما آمده بود، شوهرم خیلی به او توجه می‌کرد و محبتش نسبت به من کم شده بود. همین باعث شد به پسرپچه حسادت کنم و درنهایت تصمیم گرفتم برای حفظ زندگی خودم، کودک را به قتل برسانم. برای این کار نقشه‌ای

محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران شعبه ۴ برده شدند. در جلسه رسیدگی بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد، اولیای دم مقتول درخواست قصاص را مطرح کردند و سپس دیگر شاکي پرونده که انگشتانش را از دست داده بود نیز درخواست دیه، خسارت و قصاص کرد. سپس نوبت به بیژن رسید؛

او وقتی در جایگاه قرار گرفت، گفت: من هیچ چیز از ماجرا به یاد ندارم. من به شیشه اعتیاد داشتم و وقتی شیشه مصرف می‌کردم، اصلا متوجه نبودم چه کارهایی می‌کنم و چه اتفاقی برایم افتاده است. آن روز هم شیشه مصرف کرده بودم. من جزء آن دسته از افرادی هستم که مصاد مخدر به طور کلی مغزمر را معیوب می‌کند. فقط یادم می‌آید اضطراب زیادی داشتم و وقتی نگهبان فریاد زد خیلی ترسیدم و به ممشش حمله کردم اما یادم نیست چه اتفاقی افتاد. وقتی به خودم آمدم که دیگر در کارخانه نبودیم. در این هنگام قاضی گفت ۲۰ ضربه چاقو به سر مقتول وارد کرده‌ای که هرکدام از آنها کشنده است؛ چطور مدعی هستی در حالت عادی نبودی؟

متهم گفت: من هیچ چیز به یاد ندارم. اصلا برای قتل به آنجا نرفته بودیم و فقط برای سرقت رفته بودیم که این اتفاق افتاد. من از کرده خودم پشیمان هستم. ضمن اینکه اصلا نمی‌دانستم در حال انجام چه کار زشت و بدی هستم و حرمت قتل را هم نمی‌دانستم. با این حال تاکید می‌کنم من اصلا قصد کشتن کسی را نداشتم.

در ادامه دیگر متهم پرونده در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: ما از طرف مرد نگهبان و کارگری که مجروح شده

طراحی کردم و ژایار را به باغی خلوت بردم. در آنجا دستم را جلوی دهانش گرفتم و آن‌قدر فشار دادم تا او بی‌حال شد. بعد با چاقو دستانش را بریدم. ژایار دیگر هیچ توانی نداشت و روی زمین افتاده بود. من هم او را در همان حالت نیمه‌جان رها و از باغ فرار کردم اما ساعتی بعد تصمیم خودم را تغییر دادم.

متهم در ادامه اعترافش گفت: دوباره به باغ رفتم و دیدم ژایار مرده است. می‌ترسیدم دستم رو شود، به همین دلیل نقشه تازه‌ای کشیدم. جسد را به یک بلندی بردم و از آنجا به پایین پرتاب کردم تا وانمود کنم پسرپچه دچار حادثه شده است. خیال می‌کردم با این کار همه سرخنخ‌ها را از بین می‌برم و کسی متوجه وقوع قتل نمی‌شود. پس از آن به خانه برگشتم و در برابر شوهرم خودم را بی‌خبر از ژایار نشان دادم اما عاقبت دستگیر شدم و همه چیز رو شد.

این زن ادامه داد: من فقط می‌خواستم محبت شوهرم را جلب کنم و نمی‌خواستم حضور این بچه باعث شود با هم در زندگی مشترک شکست بخورم اما حالا از کاری که کرده‌ام به‌شدت پشیمان هستم. بنسا بر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات برای روشن‌شدن ابعاد دیگر این جنایت همچنان ادامه دارد.

است محاصره شده بودیم. خیلی ترسیده بودیم. آنها به ما حمله کردند و ما برای اینکه جلوبیشان را بگیریم چاقو کشیدیم. او که متهم به قطع انگشتان دست کارگر کارخانه است، گفت: من این اتهام را قبول نمی‌کنم. درست است چاقو داشتم اما از آن استفاده نکردم.

بعد از گفته‌های متهمان، ولایا آنها در جایگاه قرار گرفتند و خواستار بخشش موکلانشان شدند. وکیل متهم ردیف اول گفت: موکل من در زمان قتل ۱۶ساله بود. او تحت تاثیر شیشه مرتکب قتل شده است. همان‌طور‌که از ابتدای پرونده شاهد هستید در هیچ مرحله‌ای نگفته جزئیاتی از قتل را به خاطر دارم.

او گفت: باید توجه دادگاه‌ها را به نظریه پزشکی قانونی درباره موکل‌هم جلب کنم چون در این نظریه آمده است موکل من دچار اختلال خلقی است؛ هرچند پزشکی قانونی گفته او به اعمال خودش اگاه است و این بیماری رافع مسئولیت از او نیست اما باید توجه داشت که بیماری‌های روانی در ارتکاب جرم مؤثر هستند. بعد از گفته‌های ولایا متهمان، دو متهم یک بار دیگر در جایگاه قرار گرفتند و آخرین دفاعیات خود را مطرح کردند. متهم ردیف اول خطاب به اولیای دم گفت از کارش خیلی پشیمان است و درخواست بخشش دارد. او گفت: از آن روز من حتی یک شب راحت خوابیدم و اصلا حال خوبی ندارم. عذاب وجدان خیلی من را اذیت می‌کند. درخواست بخشش دارم تا کمی بتوانم آرام شوم. قضات بعد از پایان جلسه دادگاه برای تصمیم‌گیری در این خصوص وارد شور شدند.

دستگیری دزدان موتورسیکلت در تعقیب و گریز

با اشاره به اینکه مأموران کلانتری برای دستگیری هر دو متهم وارد عمل شدند، تصریح کرد: سارقان با دیدن مأموران به‌سرعت از محل گریختند و مأموران نیز به تعقیب آنها رفتند. او عنوان کرد: پس از مدتی تعقیب و گریز موتورسیکلت فاقد پلاک متهمان متوقف و هر دو متهم جوان که دیگر راهی برای فرار نداشتند، دستگیر شدند. سرکلانتر هفتم با اشاره به اینکه هر دو متهم در کلانتری بازجویی شدند و به ۲۳ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند، عنوان کرد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد موتورسیکلتی که متهمان سوار بر آن بودند نیز مسروقه است. سرهنگ جلیلیان اضافه کرد: هر دو سارق برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند تا به پرونده آنها رسیدگی شود.

سودوکو سخت ۲۷۰۱

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۷۰۱

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

سرقت مسلحانه از مغازه طلافروشی

● چهار مرد نقیادر درحالی‌که سلاح داشتند، از یک طلافروشی در شهرستان بهارستان سرقت کردند. سرهنگ مهدی سربناه، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران گفت: حوالی ساعت ۱۳ دیروز یک دستگاه سوارای پژو ۴۰۵ با چهار نفر سرنشین که صورت خود را پوشانده بودند، مقابل یک طلافروشی در شهرستان بهارستان غرب استان تهران توقف کرده و با شلیک چند تیر از یک قبضه اسلحه کلاشینکف که همراه خود داشتند، وارد طلافروشی شدند.

وی ادامه داد: این افراد مقداری طلا را به سرقت برده‌اند و بلافاصله از محل متواری شده‌اند. سربناه با بیان اینکه این حادثه خسارت جانی در پی نداشت، گفت: حدود ۹ کلوهره در جریان این سرقت مسلحانه شلیک شده، اما هیچ‌کدام منجر به مصدومیت یا تلفات نشده است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران افزود: پی این حادثه تیمی ویژه در پلیس غرب استان تهران تشکیل شده و اقدامات برای شناسایی و دستگیری این سارقان در حال انجام است.

سارقان مسلح مال‌باخته را کشتند

● اعضای یک باند سرقت مسلحانه که در یکی از دزدی‌های خود مال‌باخته را به قتل رسانده‌اند، دستگیر شدند. سردار حسین عبدی، فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: بعد از شیوع کرونا با فراوانی سرقت خودرو در تبریز و جنوب استان مواجه و متوجه شدیم با همین خودروهای سرقتی دست به سرقت احشام هم زده‌اند. فرمانده نیروی انتظامی استان آذربایجان شرقی افزود: متوجه شدیم این شبکه افراد مسلح دارد و حتی در شهرستان بناب از ابتدای پرونده شاهد هستید در هیچ مرحله‌ای نگفته جزئیاتی از قتل را به خاطر دارم. در نهایت با استفاده از تمام ظرفیت پلیس، این سارقان را در حین خروج از مرز شمال غرب با هماهنگی هنگ مرزی و مرزبانان دستگیر کردیم. عبدی ادامه داد: تا‌به‌حال ۱۳ نفر از اعضای باند، ۴۶ دستگاه خودرو و ۱۷ فقره سرقت احشام و سرقت از سه فقره مغازه در تبریز کشف شده است که البته تحقیقات دراین‌باره به دلیل احتمال وجود سایر مشکوفا‌ها ادامه دارد.

مرگ ۲۱ دانش‌آموز چینی در حادثه سقوط اتوبوس

● شمار جان‌باختگان سقوط اتوبوس حامل دانش‌آموزان در چین به یک رودخانه به ۲۱ نفر رسید. درحالی‌که گزارش‌ها ابتدا از کشته‌شدن دو دانش‌آموز و زخمی‌شدن ۱۰ نفر دیگر خبر داده بود، آخرین آمارها حاکی از آن است که این رقم به ۲۱ کشته و ۱۵ زخمی افزایش یافته است.

این اتوبوس روز سه‌شنبه از شهر «آنشوان» راهی مرکز استان گویزو بود که به دلیل بریده‌شدن ترمز، اتوبوس بعد از شکستن کاردریل کنار جاده، به داخل یک رودخانه محلی سقوط کرد. این دانش‌آموزان قصد داشتند برای شرکت در آزمون کنکور سراسری به شهر گویزو سفر کنند که دچار حادثه شدند. بلافاصله بعد از وقوع این حادثه، بیش از ۲۰۰ نفر از جمله ۵۵ غواص حرفه‌ای، در عملیات نجات بازماندگان و بیرون‌کشیدن اجساد درگذشتگان این حادثه شرکت کردند. مجروحان این حادثه به‌سرعت به بیمارستان‌های محلی انتقال یافتند و اتوبوس از رودخانه بیرون کشیده شد. به گفته مقامات، تحقیقات برای پی‌بردن به علت این حادثه در حال انجام است.

	۸		۹	۲		۳	
	۵		۶		۴	۲	
		۷	۴			۹	
						۴	
		۱		۳		۲	
	۷						
۵				۸	۴		
	۲	۳		۹		۵	
		۴		۱	۵		۷

	۱	۹		۵			
۵			۷	۶			
	۳	۲	۸	۹	۴		۱
		۵		۴		۹	
	۲	۱	۷		۸	۴	۳
		۶			۵		
۶			۸	۹	۳		
		۱	۲		۸		
			۳	۶			۴
					۸	۲	

۶	۷	۳	۱	۸	۲	۵	۴	۹							
۲	۹	۸	۴	۳	۵	۶	۷	۱							
۱	۵	۴	۷	۹	۳	۶	۲	۸							
۷	۱	۲	۳	۵	۴	۹	۸	۶							
۴	۹	۸	۶	۱	۲	۵	۳	۷							
۵	۸	۶	۲	۷	۳	۴	۱								
۳	۴	۱	۲	۹	۸	۷	۶	۵							
۸	۶	۵	۷	۴	۳	۱	۹	۲							
۹	۲	۷	۵	۱	۶	۸	۳	۴							
۳	۵	۷	۲	۸	۴	۹	۶	۱							
۹	۶	۴	۵	۱	۳	۸	۲	۷							
۱	۲	۸	۷	۹	۴	۵	۶	۳							
۸	۷	۱	۹	۴	۵	۶	۳								
۶	۴	۵	۱	۳	۸	۲	۷	۹							
۲	۹	۳	۶	۷	۵	۱	۴	۸							
۷	۱	۳	۶	۵	۱	۴	۸								
۵	۳	۶	۴	۲	۷	۹	۱	۸							
۴	۸	۹	۳	۶	۱	۷	۵	۲							

جدول ۳۷۰۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
۱	ب	ا	ج	س	ب	پ	ل	ف	ر	ا	غ	ب	ا	ل	
۲	ا	ث	م	ی	ل	س	ل	و	ل	و	ا	د	ا	د	ی
۳	ک	ش	ف	ک	ب	ا	د	ی	ا	و	ای	ر	س	د	
۴	ا	د	ا	ن	ا	م	د	خ	ا	ن	ش	ا	ث	ا	
۵	ا	د	ا	ن	ا	م	د	خ	ا	ن	ش	ا	ث	ا	
۶	ش	د	د	ب	ی	م	ج	م	ا	م	ا	ب	ا	س	
۷	ی	م	س	ت	خ	د	م	د	م	ا	ر	ه			
۸	ا	ج	ب	ی	ل	س	ل	و	ل	و	ا	د	ا	د	ی
۹	ا	ث	م	ی	ل	س	ل	و	ل	و	ا	د	ا	د	ی
۱۰	ل	ب	ن	ا	ن	ا	م	ج	ا	ف	ظ	د	ی	ک	
۱۱	ا	د	ف	ا	ش	ی	س	م	ا	ب	ا	س	ا	و	
۱۲	د	ه	ی	و	ک	ا	ب	ا	س	ا	و	ا	ت	ا	
۱۳	ف	ا	ش	ی	د	ب	خ	ا	ر	ا	ش	ن			
۱۴	ر	د	و	ب	و	ل	ر	ا	ی	د	ک				
۱۵	ر	ا	ف	ر	ا	و	ر	ش	ل	م					